
UCHWAŁA NR XXX/215/17
RADY GMINY DAMNICA

z dnia 23 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą – Prawo Oświatowe.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 210 ust. 1  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 1 r. przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60), a także po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Kuratora Oświaty z dnia 7 marca 2017 r. 

uchwala się, co następuje:

§ 1.  Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych z wyjątkiem szkół specjalnych, a także określa 
się granice obwodów publicznych szkół podstawowych, mających siedzibę na obszarze Gminy Damnica, 
prowadzonych przez Gminę Damnica, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2.  Ustala się plan sieci publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 
z wyjątkiem publicznych gimnazjów specjalnych i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów specjalnych, 
prowadzonych w szkołach podstawowych, a także określa się granice obwodów publicznych gimnazjów i klas 
dotychczasowych publicznych gimnazjów, mających siedzibę na obszarze Gminy Damnica prowadzonych 
przez Gminę Damnica, na okres od dnia 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 
2 do uchwały.

§ 3. 1. Z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowy Zespół Szkół w Damnicy w skład którego wchodzi:

1) Przedszkole im. „Leśny Ludek” w Damnicy,  przy ul. Mari Konopnickiej 1, 76-231 Damnica;

2) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana Pawła II w Damnicy, przy ul. Mari Konopnickiej 1, 76-231 Damnica;

3) Gimnazjum nr 1 im. Marii Skłodowskiej – Curie w Damnicy,  przy ul. Marii Konopnickiej 1, 76-231 
Damnica; staje się Zespołem Szkół w skład którego wchodzi:

1) Przedszkole im. „Leśny Ludek” w Damnicy,  przy ul. Marii Konopnickiej 1, 76-231  Damnica;

2) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana Pawła II w Damnicy, przy ul. Marii Konopnickiej 1, 76-231 Damnica, 
obejmująca osiem klas szkoły podstawowej oraz II i III klasy dotychczasowego gimnazjum, do czasu 
wygaszenia kształcenia, tj. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

§ 4. Z dniem 1 września 2017 r., dotychczasowy Zespół Szkół  w Damnie w skład którego wchodzi:

1) dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa  im. Jana Brzechwy w Damnie, Damno 42, 76-231 
Damnica;

1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U.  z 2016 r. poz. 1579 i 1948.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia poniedziałek, 10 kwietnia 2017 r.

Poz. 1221



2)  dotychczasowe Gimnazjum  im. Noblistów Polskich w Damnie, Damno 42, 76-231 Damnica;

przekształca się w:

1) Szkołą Podstawową  im. Jana Brzechwy w Damnie, Damno 42, 76-231 Damnica, obejmującą          osiem 
klas szkoły podstawowej oraz II i III klasy dotychczasowego gimnazjum, do czasu       wygaszenia 
kształcenia, tj. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

§ 5. Z dniem 1 września 2017 r., dotychczasowy Zespół Szkół im. Zjednoczonej Europy w Zagórzycy 
w skład  którego wchodzi:

1) dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa w Zagórzycy, Zagórzyca 20, 76-231 Damnica;

2) dotychczasowe Gimnazjum w Zagórzycy, Zagórzyca 20, 76-231 Damnica; przekształca się w:

1) Szkołą Podstawową im. Zjednoczonej Europy w Zagórzycy, Zagórzyca 20,     76-231 Damnica, obejmującą 
osiem klas szkoły podstawowej oraz II i III klasy dotychczasowego        gimnazjum, do czasu wygaszenia 
kształcenia, tj. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

§ 6.  Z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa Szkoła Podstawowa  im. Wandy Chotomskiej 
w Domaradzu, Domaradz 1, 76-231 Damnica, staje się ośmioletnią Szkołą Podstawową im. Wandy 
Chotomskiej w Domaradzu, Domaradz 1,76-231 Damnica,  

§ 7.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica.

§ 8.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Damnica

Kazimierz Kozina

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1221



Załącznik Nr 1 do uchwały  
Nr XXX/215/17 rady Gminy 
Damnica z dnia 23 marca 2017r. 

Plan sieci 
publicznych szkół podstawowych z wyjątkiem szkół specjalnych,  a także granice obwodów publicznych szkół 

podstawowych,  mających siedzibę na obszarze Gminy Damnica prowadzonych przez Gminę Damnica,  
na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

L.

p. 

Nazwa  

i siedziba szkoły 

Zasięg  

terytorialny (obwód) 

Dodatkowe informacje 

o organizacji szkoły: 

a. struktura 
organizacyjna 
szkoły;  
 

1. Szkoła Podstawowa nr 1 w 

Damnicy 

im. Jana Pawła II ul. Marii 

Konopnickiej 1 

76-231 Damnica 

Miejscowości: 

Bięcino, Budy, Dębniczka, 

Damnica, Mrówczyno, Strzyżyno, 

Świecichowo. 

Zespół Szkół w 
Damnicy: 

a. Przedszkole, 
b. ośmioletnia 

Szkoła 
Podstawowa  
 

2. Szkoła Podstawowa  w 

Damnie 

im. Jana Brzechwy 

Damno 42 76-231 Damnica 

Miejscowości: 

Bobrowniki, Damno, Dąbrówka, 

Głodowo, Jeziorka, Łojewo, Skibin, 

Świtały, Wiatrowo, Wiszno. 

a. ośmioletnia 
Szkoła 
Podstawowa   z 
oddziałami 
przedszkolnymi 
 
 

3. Szkoła Podstawowa  w 

Zagórzycy 

im. Zjednoczonej Europy 

Zagórzyca 20 76-231 Damnica 

Miejscowości: 

Karzniczka, Mianowice, Paprzyce, 

Sąborze, Wielogłowy, Zagórzyca, 

Zagórzyczki. 

a. ośmioletnia 
Szkoła 
Podstawowa   z 
oddziałami 
przedszkolnymi. 

 
 

4. Szkoła Podstawowa w 

Domaradzu  

im. Wandy Chotomskiej 

Domaradz 1 76-231 Damnica 

prowadzona przez  osobę 

fizyczną 

 

Miejscowości 

Domaradz, Łebień, Stara Dąbrowa 
a. ośmioletnia 

Szkoła 

Podstawowa   z 

oddziałami 

przedszkolnym 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1221



Załącznik Nr 2  do uchwały 
 Nr XXX/215/17rady Gminy 

Damnica z dnia 23 marca 2017r. 

Plan sieci 
publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów z wyjątkiem 

publicznych gimnazjów specjalnych i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów  
specjalnych prowadzonych w szkołach podstawowych, a także granice obwodów 

publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów, mających 
siedzibę na obszarze Gminy Damnica prowadzonych przez Gminę Damnica na okres od 

dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 
 

L.p. Nazwa  

i siedziba szkoły 

Zasięg terytorialny (obwód) Dodatkowe informacje o 

organizacji szkoły: 

a. struktura organizacyjna 
szkoły;  

 
1. Klasy dotychczasowego 

publicznego gimnazjum nr 1 

w Damnicy 

ul. Marii Konopnickiej 1 

76-231 Damnica 

Miejscowości 

Bięcino, Budy, Damnica, 

Dębniczka, Mrówczyno, 

Strzyżyno, Świecichowo, 

Domaradz, Łebień i Stara 

Dąbrowa. 

           Zespół Szkół w 
Damnicy: 

 
a. Przedszkole  
b. ośmioletnia szkoła 

podstawowa i klasy 
dotychczasowego 
gimnazjum 
 

2. Klasy dotychczasowego 

publicznego gimnazjum 

prowadzone w szkole 

podstawowej w Damnie 42 

76-231 Damnica 

Miejscowości: 

Bobrowniki, Damno, 

Dąbrówka, Głodowo, Jeziorka, 

Łojewo, Skibin, Świtały, 

Wiatrowo, Wiszno. 

a. ośmioletnia szkoła 
podstawowa 
z oddziałami 
przedszkolnymi  i 
klasy 
dotychczasowych 
gimnazjum 

 
 

3 Klasy dotychczasowego       

 publicznego 

gimnazjum prowadzone 

w szkole podstawowej 

w Zagórzycy 20  

76-231 Damnica 

Miejscowości: 

Karzniczka, Mianowice, 

Paprzyce, Sąborze, 

Wielogłowy, Zagórzyca, 

Zagórzyczki. 

a. ośmioletnia szkoła 
podstawowa 
z oddziałami 
przedszkolnymi  i 
klasy 
dotychczasowych 
gimnazjum 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1221


		2017-04-10T12:01:10+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




